
Dz.U./S S163
25/08/2018
373345-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

25/08/2018 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:373345-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała Podlaska: Maszyny do usuwania gleby i koparki oraz podobne części
2018/S 163-373345

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Bialskie Wodociągi i Kanalizacja WOD-KAN Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 35A
Biała Podlaska
21-500
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Ruszczuk
Tel.:  +48 833426071
E-mail: g.ruszczuk@bwikwodkan.pl 
Faks:  +48 833422913
Kod NUTS: PL811
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bwikwodkan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn i urządzeń do oczyszczalni ścieków w Białej Podlaskiej
Numer referencyjny: OCZ-PRZ/ 4 /2018

II.1.2) Główny kod CPV
43200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
W ramach niniejszego zamówienia przewidziano realizację 2 niezależnych Zamówień Częściowych:
1) Zamówienie Częściowe nr 1 – dostawa koparko-ładowarki z oprzyrządowaniem - szt. 1
2) Zamówienie Częściowe nr 2 – dostawa ciągnika rolniczego trakcyjnego z osprzętem - szt. 1

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:g.ruszczuk@bwikwodkan.pl
http://www.bwikwodkan.pl


Dz.U./S S163
25/08/2018
373345-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

25/08/2018 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Wartość bez VAT: 349 650.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa koparko-ładowarki z oprzyrządowaniem - szt. 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
43260000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Podlaska, ul. Brzegowa 4, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach niniejszego zamówienia przewidziano realizację:
1) Zamówienie Częściowe nr 1 – dostawa koparko-ładowarki z oprzyrządowaniem
a. koparko-ładowarka – szt. 1, oraz
(i). osprzęt ładowarkowy – szybko złącze ramienia ładowarkowego – szt. 1
(ii). osprzęt ładowarkowy – łyżka ładowarkowa montowana dzielona (otwierana), wielofunkcyjna: 6 w jednym -
możliwość spychania, ładowania, kopania, chwytania, rozściełania i wyrównywania, mocowana na sworznie do
ramienia koparko-ładowarki – szt. 1
(iii). osprzęt ładowarkowy – widły do palet zamontowane na łyżce ładowarkowej – szt. 1
(iv). osprzęt koparkowy podsiębierny – szybko złącze ramienia koparkowego – szt. 1
(v). osprzęt koparkowy podsiębierny – łyżka koparkowa o szerokości 600 mm ± 20 mm – szt. 1
(vi). osprzęt koparkowy podsiębierny – łyżka skarpowa o szerokości minimum 1500 mm – szt. 1
(vii). osprzęt koparkowy – młot o wadze min 300 kg – szt. 1
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został z Części III Opis Przedmiotu Zamówienia w
SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0077/17. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Kryteria oceny ofert:
a) Cena oferowana (CO) waga - 60 %
b) Okres gwarancji (OG) waga - 20 %
c) Termin dostawy (TD) waga - 20 %

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S163
25/08/2018
373345-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

25/08/2018 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Dostawa ciągnika rolniczego trakcyjnego z osprzętem - szt. 1
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
16730000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL811
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biała Podlaska, ul. Brzegowa 4, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach niniejszego zamówienia przewidziano realizację:
2) Zamówienie Częściowe nr 2 – dostawa ciągnika rolniczego trakcyjnego z osprzętem
a. ciągnik rolniczy – szt. 1, oraz
b. ładowacz czołowy – szt. 1
c. pług do śniegu do ładowacza – szt. 1
d. łyżka z euro ramką min 2 100 mm – szt. 1
e. przyczepa samowyładowcza – szt. 2
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części III Opis Przedmiotu Zamówienia w
SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.03.00-00-0077/17. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
a) Cena oferowana (CO) waga - 60 %
b) Okres gwarancji (OG) waga - 20 %
c) Termin dostawy (TD) waga - 20 %

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 122-277884

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:277884-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S163
25/08/2018
373345-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

25/08/2018 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa koparko-ładowarki z oprzyrządowaniem – szt. 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/08/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Interhandler Sp. z o.o.
ul. Wapienna 6
Toruń
87-100
Polska
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 349 650.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa ciągnika rolniczego trakcyjnego z osprzętem – szt. 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
Warszawa



Dz.U./S S163
25/08/2018
373345-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

25/08/2018 S163
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/08/2018


